
COMUNE DI MARCALLO CON CASONE
PROVINCIA DI MILANO

Roma Marina ASSESSORE P

L'anno  duemilaquindici il giorno  diciannove del mese di
febbraio alle ore 16:30, presso questa Sede Municipale,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per
deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo
Comune:

OLIVARES MASSIMO

CAMPANA GIANLUCA ASSESSORE P

FUSE' ERMANNO VICE SINDACO

MOSCATELLI TIZIANA ASSESSORE P

P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Signor OLIVARES MASSIMO in qualità di
SINDACO e partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE Signor Novarese
Elena

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la
seduta ed invita la Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere
le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione
indicata in oggetto.

SINDACO P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

   Numero  19   Del  19-02-2015

ORIGINALE

Oggetto: Progetto  "Genius  Loci"  -  presa d'atto modifica
progetto  in  relazione alle indicazioni della Re=
gione Lombardia



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Delibera G.C. n. 133 del 29/10/2013 con la quale
l'Amministrazione ha preso atto dell'ipotesi progettuale
presentata dalla Fondazione Genius Loci concernente la
realizzazione di un plesso multidimensionale a caratterizzazione
sociale, socio-sanitaria, formativa e culturale denominato
"Progetto Genius Loci";

Dato atto che detto progetto è stato trasmesso alla Regione
Lombardia in data 26/02/2014 prot. A1.2014.0022312;

Premesso

Che nella riunione tecnica per la proposta di Accordo di
Programma con la Regione Lombardia per l'attuazione del suddetto
progetto, avvenuta presso la sede della Regione Lombardia in
data 24/06/2014, sono state indicate le linee di indirizzo
regionali e sono stati richiesti alcuni suggerimenti di modifica
al progetto;

Che dette linee di indirizzo sono state trasmesse ai promotori
del progetto in data 15/07/2014;

Che in data 16/09/2014 è stata convocata una riunione dove è
stato chiesto di rivedere la proposta presentata sulla scorta
delle indicazioni della Regione Lombardia;

Tutto ciò premesso

In data 09/02/2015 prot 1433 il Centro Studi e ricerche CE.SE.S.
di Milano ha depositato nuovo Progetto "Genius Loci" modificato
in relazione alle indicazioni della Regione Lombardia;

DELIBERA

di prendere atto del nuovo progetto depositato "Genius Loci"
come in premessa citato;

Dispone

Che copia del progetto venga trasmesso alla Regione Lombardia al
fine della stipula dell'Accordo di Programma:

Che copia della presente sia trasmessa a CE.SE.S di Milano -
Centro studi e ricerche, SVIMA srl e Regione Lombardia.

Indi, stante l’urgenza di provvedere in merito, con separata ed
unanime votazione,

LA GIUNTA COMUNALE
DICHIARA

il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli
effetti dell’art.134, comma 4 del D. Lgs n.267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 19-02-2015 Pag. 2 COMUNE DI MARCALLO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
OLIVARES MASSIMO Novarese Elena

________________________________________________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della
presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal giorno 27-02-2015.

Marcallo con Casone, li 27-02-2015
IL SEGRETARIO COMUNALE
   Novarese Elena

________________________________________________________________
□ La presente deliberazione è immediatamente eseguibile, ai
sensi dell'art.134 comma 4 del decreto legislativo 18.8.2000,
n.267.

Marcallo con Casone , li 19-02-2015
IL SEGRETARIO COMUNALE

      Novarese Elena

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 19-02-2015 Pag. 3 COMUNE DI MARCALLO


